Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение                                                                       средняя общеобразовательная школа  р.п. Многовершинный                                                       Николаевского муниципального района

ПРИКАЗ

 от    19   января    2016г.                                                             №   10-осн
«О приёме в первый класс »

В соответствии с « Порядком приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утверждённым приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014г. № 32
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать приём документов в 1 класс МБОУ СОШ р.п. Многовершинный на 2016-2017 учебный год согласно « Порядку приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».

2.Назначить ответственным за приём документов заместителя директора по УР Шаймарданову А.Р.
3.Осуществлять приём граждан в МБОУ СОШ р.п. Многовершинный в соответствии с разработанным графиком:
	День недели
	Время записи
	Место записи

	Понедельник
	 12.00 -16.00
	Кабинет  заместителя директора по УР Шаймардановой А.Р. 2 этаж

	Вторник
	 12.00 -16.00
	Кабинет  заместителя директора по УР   Шаймардановой А.Р.       2 этаж

	Среда
	 13.00 -16.00
	Кабинет  заместителя директора по УР Шаймардановой А.Р.         2 этаж

	Четверг
	 12.00 -16.00
	Кабинет  заместителя директора по УР  Шаймардановой А.Р.        2 этаж

	Пятница
	 12.00 -16.00
	Кабинет  заместителя директора по УР Шаймардановой А.Р.         2 этаж

	Суббота
	  9.00-  13.00
	Кабинет  заместителя директора по УР Шаймардановой А.Р.          2 этаж

4.Определить количество мест для приёма учеников -50 .
5. Коровиной Е.В. разместить  приказ и информацию по приёму в 1 класс на сайте

МБОУ СОШ р.п. Многовершинный
Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ

р.п. Многовершинный:                                        И.А.Павлюкова